












 

 

 

СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ  ОПШТИНЕ  ЧОКА 
CSÓKA  KÖZSÉG  HIVATALOS  LAPJA 

 

 
 
 

Број 14.      страна  235.     25.07.2012. 
 
 
55. 
 
         На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' бр. 
129/2007), и члана 115. став 1. тачка 7. Статута општине Чока (''Службени лист општине Чока'' бр. 
3/11 – пречишћен текст) и на основу закључка Владе РС 05 број: 121-3133/2012 од 26.04.2012. 
године,  
          Председник општине Чока, дана 20.07.2012. године, доноси 
 
 

О  Д  Л  У  К  У  
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА  ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ЧОКА  

ЗА ОБЛАСТ ЕКОНОМСКОГ РАЗВОЈА И ФИНАНСИЈЕ  
 
 

I. 
        Поставља се Олај Тибор, економиста из Чоке, за помоћника Председника општине Чока за 
област економског развоја и финансија на мандатни период од 4 (четири) године.  
 

II. 
        Помоћник Председника општине Чока заснива радни однос у локалној самоуправи општине 
Чока, на одређено време од 23.07.2012. године до истека мандата. 
        Помоћник председника може бити разрешен и пре истека времена на које је постављен, 
даном подношења оставке односно даном разрешења.   

 
III.  

       Kоефицијент за обрачун и исплату плате за постављено лице, помоћника председника 
општине Чока из члана 1. ове Одлуке износи 25,00.  
 

IV. 
      Ова Одлука  ступа на снагу даном доношења, а објављује се у „Службеном листу општине 
Чока“. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА     Председник општине Чока  
ОПШТИНА ЧОКА            Балаж Ференц  с.р. 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 02-1/2012-06 
Датум: 20.07.2012. године                     
Ч  О  К  А 
 
 
 
 
 
 
 



 
Број 14.      страна  237.     25.07.2012. 

 
56. 
 

На основу члана 41.  Закона о локалној самоуправи ( ,,Службени гласник РС'' бр. 129/07 )                  
и  члана 115. Статута општине Чока ( ,,Службени лист општине Чока'' бр. 3/11- Пречишћени текст )             
и члана 2. Одлуке о одређивању  надлежног органа за спровођење поступка давања у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини  ( ,,Службени лист општине Чока'' бр. 3/2012 ) 
 Председник општине Чока дана  20.07.2012. године доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О  ОБРАЗОВАЊУ  КОМИСИЈЕ  ЗА  СПРОВОЂЕЊЕ  ПОСТУПКА  

 ЈАВНОГ  НАДМЕТАЊА ЗА  ДАВАЊЕ  У  ЗАКУП  ПОЉОПРИВРЕДНОГ  ЗЕМЉИШТА  
 У  ДРЖАВНОЈ  СВОЈИНИ  

 

I. 
 ОБРАЗУЈЕ СЕ  Комисија за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини. 
 

II. 
 Комисија се састоји од председника, заменика председника и чланова и то:  

1. Тот  Золтан, дипл.правник из Сајана – председник Комисије, 
2. Шевењхази Ева, дипл.технолог, из Падеја – заменик председникa Комисије, 
3. Олај Тибор, економиста из Чоке – члан,  
4. Косо Роберт, дипл.инг.агрономије, из Врбице- члан,  
5. Рокнић Душан, геометар из Остојићева – члан, 
6. Јованов Зоран, дипл.правник, из Чоке – члан, 
7. Медић Славица, економски техничар из Остојићева. 
 

Председник, заменик председника,  чланови  и секретар Комисије се именују на мандатни 
период од 4 године.  

Административно – техничке послове за потребе Комисије обавља Општинска управа.  
 

III. 
 Задатак Комисије из I. тачке овог Решења je израда Одлуке о расписивању јавног огласа за 
давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини, прикупљање пријава за јавну 
лицитацију, спровођење поступка јавне лицитације, вођење записника и давање предлога Одлуке о 
давању у закуп пољопривредног земљишта у државној својини Председнику општине за избор 
најповољнијег понуђача.  
 

IV. 
 Председник, заменик председника,  чланови  и секретар Комисије из тачке  II.  имају право 
на накнаду за рад на спровођењу поступка јавног надметања у износу од 5% просечне нето месечне 
зараде у РС у претходном месецу ( односно по последњем објављеном податку Статистичког 
вода) по утрошеном радном часу са припадајућим законским обавезама.  за    

V. 
 Даном доношења овог Решења ставља се ван снаге Решењe о образовању Комисије за 
спровођење поступка Јавног надметања за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној 
својини бр. 320 – 1/2012 – 03- 01, које је објављено у ,,Службеном листу општине Чока'' бр. 3/2012. 
 

VI. 
 Ово  Решење ће се објавити у ,,Службеном листу општине Чока''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА- АП ВОЈВОДИНА                    Председник општине Чока 
О П Ш Т И Н А     Ч О К А                                            Балаж Ференц  с.р. 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА 
Број:  320 – 16/01/2012-03 
Датум: 20.07.2012. године 
Ч О К А 
 
 



 

  
Број 14.      страна  239.     25.07.2012. 

 
 
57. 
 

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' бр. 
129/2007), и члана 115. став 1. тачка 7. Статута општине Чока (''Службени лист општине Чока'' бр. 
3/11 – пречишћен текст) и на основу закључка Владе РС 05 број: 121-3133/2012 од 26.04.2012. 
године,  
          Председник општине Чока, дана 23.07.2012. године, доноси 
 
 
 

О  Д  Л  У  К  У  
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ЧОКА  

ЗА ОБЛАСТ МЕЂУНАРОДНА САРАДЊА И СПОРТ  
 
 

I. 
        Поставља се Дулка Саша из Чоке, за помоћника Председника општине Чока за област 
међународна сарадња и спорт на мандатни период од 4 (четири) године.  
 
 

II. 
        Помоћник Председника општине Чока из члана 1. ове Одлуке није на сталном раду у 
општини Чока. 
        Помоћник председника може бити разрешен и пре истека времена на које је постављен, 
даном подношења оставке односно даном разрешења.   

 
 

III.  
       Kоефицијент за обрачун и исплату накнаде за постављено лице, помоћника председника 
општине Чока из члана 1. ове Одлуке износи 7,00.  
 
 

IV. 
      Ова Одлука  ступа на снагу даном доношења, а објављује се у „Службеном листу општине 
Чока“. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА     Председник општине Чока  
ОПШТИНА ЧОКА            Балаж Ференц  с.р. 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 02- 2 /2012-06 
Датум: 23.07.2012. године                     
Ч  О  К  А 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Број 14.      страна  241.     25.07.2012. 
 
 
58. 
 

На основу члана 42. и 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' број 
129/07) и члана 124. Статута општине Чока (''Службени лист општине Чока'' бр. 3/11- Пречишћени 
текст),   

Општинско веће општине Чока, дана 23.07.2012. године доноси 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е  
I. 

                 ОДОБРАВА  СЕ  набавка и коришћење 10 мобилних телефона са картицама                  
064 БИЗ НЕТ мреже  за потребе изабраних лица у општини Чока  у следећим месечним лимитима 
исказаним у динарима:  

- Председник општине Чока Балаж Ференц    ( без лимита ) 
- Заменик председника општине Чока Јованов Зоран    ( без лимита ) 
- Председник Скупштине општине Чока Марјанов Мирјана  1.000,00 
- Заменик председника Скупштине општине Чока Барна Карољ 1.000,00 
- Помоћник председника општине Олај Тибор    1.000,00 
- Члан Општинског већа  Пољак Емил     1.000,00 
- Члан Општинског већа Пири Золтан      1.000,00 
- Члан Општинског већа Комароми Ласло    1.000,00 
- Члан Општинског већа Тертеи Јанош    1.000,00 
- Члан Општинског већа Шеган Мелинда    1.000,00 
- Члан Општинског већа Гарић Светлана    1.000,00 
- Члан Општинског већа Пинтер Чаба     1.000,00 
- Начелник општинске управе ОУ Чока     1.000,00 
- Општински јавни правобранилац     1.000,00 
- Секретар скупштине општине Чока     1.000,00 

 
II. 

                  У случају прекорачења лимита из става 1. овог Решења налаже се обрачунској служби 
Општинске управе Чока да износ прекорачења обустави од плате или од износа месечне накнаде 
изабраних лица.   
                 Коришћење мобилних телефона и картице из става 1. овог Решења вршиће се по 
потписивању Реверса о коришћењу истог. 
 

III. 
                Ступањем на снагу овог Решења ставља се ван снаге Решење број 01 016-1/2008-1/5               
од 05.08.2008. године и Решење о допуни Решења број 01 016-2/2009-18/8 од 08.09.2009. године,                 
а ово Решење се примењује даном доношења и објављује се у ''Службеном листу општине Чока''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА       Председник Општинског већа општине Чока   
ОПШТИНА ЧОКА                       Балаж Ференц  с.р.   
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 01 016-2/2012-2/6 
Датум: 23.07.2012. године                       
Ч  О  К  А 
 
 
 
 
 



 
 

Број 14.      страна  243.     25.07.2012. 
 
59. 
 
 

            На основу 46. Закона о локалној самоуправи (”Службени гласник РС” бр.129/07 ) и члана 
124. Статута општине Чока ( ”Службени лист општине Чока” бр. 2011 - пречишћени текст ) 
Општинско веће, дана 23.07.2012. године, доноси 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I. 
    O образовању Oпштинске Комисије за процену штете од елементарних непогода у 

пољопривреди на територији општине Чока у следећем саставу: 
 

1. Пољак Емил из Остојићева – Председник Комисије 
2. Шевењхази Ева из Падеја – заменик председника Комисије 
3. Тертеи Јанош из Остојићева - члан 
4. Косо Роберт из Врбице - члан 
5. Кајла Габриел из Падеја- члан  
6. Медић Славица из Остојићева – секретар 

 
II. 

Oпштинска Комисија за процену штете од елементарних непогода именује се на мандатни 
период од три године. 
 

III. 
Задатак Oпштинске Комисије за процену штета од елементарних непогода у пољопривреди  

на територији општине Чока је да изради Извештај и процену штета у виду  елабората ( ,,Службени 
лист СФРЈ'' бр. 27/1987). 
 

IV. 
Председник, чланови Комисије, секретар Комисије из тачке I. имају право на накнаду за рад 

коју утврђује председник општине посебним Решењем.  
 

V. 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објављује се у ”Службеном листу општине 

Чока”. 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – АП ВОЈВОДИНА       Председник Општинског већа општине Чока   
ОПШТИНА ЧОКА                       Балаж Ференц  с.р.   
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЧОКА  
Број: 217-2/01/2012-03 
Датум: 23.07.2012. године                       
Ч  О  К  А 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Број 
Одлуке С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

 
Страна  
 

55.  Одлука о постављењу помоћника општине Чока                                                            
за област економског развоја и финансије 

235 

56. Решење о образовању Комисије  за спровођење поступка  
 јавног надметања за давање у закуп пољопривредног земљишта                             
у државној својини 

237 

57.  Одлука о постављењу помоћника општине Чока                                                            
за област међународна сарадња и спорт 

239 

58.  Решење о набавци и коришћењу мобилних телефона 241 
59. Решење о образовању Oпштинске Комисије за процену штете                                    

од елементарних непогода у пољопривреди на територији општине Чока 
243 

                                                                                     
 
 
                                         

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Шалбот Пакашки Драгана,  Секретар СО-е Чока 
ГОДИШЊА ПРЕПЛАТА:  2.500,00  динара  
На редован рачун Органа Управе Чока: 
Број жиро рачуна: 

 
840 – 745151843 - 03 

Позив на број:  97        47  211 
ИЗДАВАЧ: Општински орган управе Чока  
АДРЕСА ИЗДАВАЧА: 23320  Чока, Потиска бр. 20 

 
 
 


	001.jpg
	002.jpg
	003.jpg
	004.jpg
	005.jpg
	006.jpg
	14- JUL.doc

